

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 5 บ้านแนวโค้ง หมู่ที่ 8 ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา รหัสสายทาง พย.ถ. 21-029
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 298.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,192 ตารางเมตร 1 สาย

ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 298.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,192 ตารางเมตร
(รายละเอียดตามแบบมาตรฐานกรมปศุสัตว์กระทรวงมหาดไทย พ.1-01)

สถานที่ก่อสร้าง พื้นที่บ้านแนวโค้ง หมู่ที่ 8 ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

ประมาณการโดย งานวิศวกรรม เทศบาลตำบลฝายกวาง

ราคาวัสดุ: สำนักงานเศรษฐกิจการคลังใน สำนักงานปลัด สำนักงานกฤษฎีกาของจังหวัดพะเยา และจังหวัดเชียงราย และสืบราคาท้องถิ่น ประจำเดือน ธันวาคม 2569

คำนวณราคากลางเมื่อ เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

คำนวณราคากลางเมื่อ เดือน มกราคม พ.ศ. 2569					ราคามันดินเฉลี่ย		31.00-32.00	บาท/ลิตร
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาก่อสร้าง
1	งานรื้อถอนถนนคสล.เดิมที่ชำรุด							
1.1	งานรื้อถอนถนนคสล.เดิมที่ชำรุดพร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	1,192.00	72.00	85,824.00	1.3642		117,081.10
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง				-			-
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	59.00	672.75	39,692.25	1.3642		54,148.17
3	งานผิวทาง				-			-
3.1	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	ลบ.ม.	178.80	2,151.43	384,675.68	1.3642		524,774.56
3.2	ตะแกรงเหล็ก ขนาด 6 มม.@ 20x20 ซม.	ตร.ม.	1,192.00	70.00	83,440.00	1.3642		113,828.85
3.3	- เหล็กกลม Dai 15 มม.	ตัน	0.29	25,896.77	7,510.06	1.3642		10,245.22
3.4	- เหล็กกลม Dai 19 มม.	ตัน	0.05	24,201.63	1,210.08	1.3642		1,650.79
3.5	- เหล็กกลมข้ออ้อย Dai 16 มม.	ตัน	0.47	24,163.30	11,356.75	1.3642		15,492.88
3.6	- สายยางศก.3/4นิ้ว	เมตร	4.80	20.00	96.00	1.3642		130.96
3.7	- งานแอสฟัลท์,โฟม,ยางหยอดรอยต่อ	L/S			4,000.00	1.3642		5,456.80
3.8	งานไม้แบบ	ตร.ม.	134.00	139.00	18,626.00	1.3642		25,409.59
	ไม้แบบ	ตร.ม.	9.00	476.70	4,290.30	1.3642		5,852.83
3.9	งานบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,192.00	6.10	7,271.20	1.3642		9,919.37
4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.			-			-
4.1	สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง(เส้นแบ่งช่องจราจร)	ตร.ม.	29.80	290.00	8,642.00	1.3642		11,789.42
5	งานไหล่ทาง	ตร.ม.			-			-
5.1	ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	27.00	100.00	2,700.00	1.3642		3,683.34
					659,334.32		TOTAL	899,463.88

รวมค่างานต้นทุน

=

659,334.32

รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

รวมราคาทั้งสิ้น

899,463.88

สรุปผลราคากลางทั้งสิ้น

899,463.88

ขนาดหรือเนื้อที่ 1,192.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 754.584 บาท/ตร.ม.

ตัวอักษร (แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบสามบาทแปดสิบแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายเดชา กองแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเก่งกาจ อินคำ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ ธรรมขัน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา